
どこでも健康教室 お申し込みの流れ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

インターネットからのお申し込み 

または 

郵送・FAX・持ち込みにて 

申し込み用紙の提出での 

お申し込み 

改めて、内容確認のお電話を差し上げます 

開催可否のお電話を差し上げます 

（お電話を差し上げるまで 

１０日ほど頂く場合があります） 

申し込み完了 

担当者が申し込み内容を確認後 

各所と調整し、講師が決まりましたら 

開催日の１週間ほど前に、 

実施内容の最終確認の 

お電話を差し上げます 

電話でお申し込み  

受付時間：14:00～17:00 

（担当外のスタッフがお電話を 

承ることがあります） 

改めて、内容確認のお電話を差し上げます 

開催可否のお電話を差し上げます 

（お電話を差し上げるまで 

１０日ほど頂く場合があります） 

開催決定後は速やかに申し込み用紙を記入の上、 

郵送・FAX・持ち込みで、ご提出ください 

申し込み完了 

開催日の１週間ほど前に、 

実施内容の最終確認の 

お電話を差し上げます 

担当外のスタッフがお電話を承っ

た場合、担当者が申し込み内容を

確認後 

各所と調整し、講師が決まりましたら 

申し込み用紙到着のお電話を差し上げます 

担当者に申し込み用紙が到着後 


